



EGD GELENEKSEL 'YENİ YIL BULUŞMASI' İŞ SANAT KÜLTÜR MERKEZİ'NDE DÜZENLENDİ

Hepsiburada, Sunny, Trendyol, Fizy ve İz İletişim sponsorluğunda yapılan etkinlikte EGD üyeleri, iletişim ve iş dünyasından isimler bir araya geldi. Meslekte 20 yılını dolduran gazetecilere teşekkür plaketi verilirken, 2022 yılında aramızdan ayrılan iş insanları ve gazeteciler adına da bir anma töreni düzenlendi.

EGD Yönetim Kurulu Başkanı Recep Erçin etkinliğin açılışında yaptığı konuşmada geçen mayıs ayında göreve geldikten sonra yönetim olarak yaptıkları faaliyetleri özetledi. Erçin, "Dünya son iki yılı sığın salgın, savaşlar, ekonomik durgunluk ve yüksek enflasyon gibi çok sıradışı bir gündem yaşıyor. Bir tek meteor düşmedi diyebiliriz. Geri kalan her senaryoyu yaşadık. Tabii gazeteci olarak bizim için gündemin bu kadar yoğun olması iyi bir şey. Ancak inanın bizler de yorulduk." dedi.

"Yakın zamanda TÜİK Başkanı ile bir araya geldik, veriye ulaşım konusundaki taleplerimizi ilettik." İfadelerini kullanan Erçin, "Haber hırsızlığı konusunda yaptığımız açıklama ile buradaki katı tutumumuzu netleştirmiş olduk. İstanbul Kamu Özel Sektör İş Birliği Mükemmellik Merkezi ile özel bir seminer gerçekleştirdik. EGD Yönetimi olarak Workinton ile sadece aktif gazetecilik mesleğini icra eden dernek üyelerinin kullanılmaları için özel bir anlaşma yaptık. Yine Damat/Tween ile de üyelerimize özel bir indirim anlaşmasına imza attık. Bundan sonra da bu tür fayda sağlayıcı işbirliklerini artırmak istiyoruz. Dernek yönetimi olarak bize ulaşan her üyemizin taleplerine yönelik elimizdeki imkanlar ve bilginizi yettigince yanıt verdik." bilgilerini paylaştı.

AVDAGİC'TEN SINIR ÖTESİ E-TİCARET MESAJI

Gecede **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Şekib Avdagıç, Sanayi Odası Başkanı (İSO) Erdal Bahçivan,** Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu, TİM Başkan Vekili Ahmet Güleç, Armatür Derneği Başkanı Gökhan Turhan,



Türkiye Deri Konfeksiyoncuları Derneği Başkanı Gürkan Gözmen de sponsorların plakelerini takdim ederek birer konuşma yaptı.

İTO Başkanı Şekib Avdagıç, "2023'e sayılı günler kaldı. Türkiye yüzünlünin kapısını sınır ötesi e-ticaretle açalım. Önümüzdeki birkaç yılda ihracatımızın en az yüzde 10'unu sınır aşan e-ticaretle gerçekleştirmemiz lazım." dedi.

Küresel e-ticaret hacminin 2022 sonu itibarıyla 5.5 trilyon dolara ulaşmasının beklendiğini söyleyen Avdagıç, "Bizim **İstanbul Ticaret Odası** olarak da 2023 yılında en çok üzerinde duracağımız konulardan biri sınır aşan e-ticaret olacak. Ticaret geliyor ama sınır aşan e-ticaret aynı hızda gelişiyor. Sınır ötesi e-ticaret konusuna daha çok kafa yormalyız. Bu ekosistemi geliştirecek adımlara

yoğunlaşmalıyız." ifadelerini kullandı.

Avdagıç ayrıca medyanın birçok kesimi ile bir araya geldiklerini fakat ekonomi gazetecilerinin yerinin başka olduğunu söyledi. Avdagıç, ekonomi basınının iş dünyasının söylemlerini aktarma konusundaki hassasiyetinin ve duruşunun çok farklı olduğunu belirtti.

BAHÇIVAN'DAN BERABERLİK VURGUSU

İSO Başkanı Erdal Bahçivan ise gecede yaptığı konuşmada, iş dünyası olarak sürekli bir arada oldukları ekonomi basınının kendi arasında farklı mecralarda bulunmalarına rağmen kaliteli bir birliktelik olduğunu ifade etti. Bu birlikteliğin maalesef Türk toplumunun genelinde olmadığını dikkat çeken Bahçivan, Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin ekonomi basınının kendi içindeki bu birlikteliğin kurumsallaşmış şekli olduğunu ifade etti. Bahçivan, "Eski yönetim ve eski başkan, yeni yönetim ve yeni başkanın bir araya gelmesi, çok alışıldık resimler değil. Güzel bir bayrak yarışı olduğunun göstergesi." dedi. Bahçivan herkesin yeni yılını kutlarken 2023'ün Cumhuriyet'in yüzüncü yılı olması nedeniyle özel bir yıl olduğunu belirtti.

İHRACATÇIDAN GÜZEL HABER SÖZÜ

Gecede söz alan TİM Başkan Vekili ve İDDMİB Başkanı Çetin

Tecdelioğlu ise her dönemde ihracatçının yanında olan ekonomi gazetecilerine teşekkür etti ve ekledi: "Sektörlerimizin taleplerini sizler sayesinde kamuoyuna yansıtıyoruz.

Çok daha güzel ihracat tutarları için çalışıyoruz. Sizlerin ekonomiyeye dair güzel haberler yazması için Cumhuriyetimizin 100. yılında daha çok çalışacağız."

TİM Başkan Vekili Ahmet Güleç de yeni yıla dair olumlu mesajlar verirken, Armatür Derneği Başkanı Turhan, "Sikintılarımız oluyor. Sizler aracılığı ile doğru yerlere iletiyoruz. Türk **sanayicilerine** verdiğiniz destek için teşekkür ediyorum. Bizler sizi altın kalemler olarak görüyoruz." dedi. Geceye **İSO Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Akar,** EVSİD Kurucu Başkanı Burak Önder başta olmak üzere çok sayıda STK temsilcisi de katıldı.

EGD LOGOSU YENİLENDİ

Gecede önceki dönem EGD Yönetim Kurulu da sahneye davet edildi ve bugüne kadarki çalışmalarından dolayı adlarına fidan bağıışı yapıldığı belirtildi. EGD'nin yeni logosu da tanıtıldı. Dernek Başkan Vekili Barış Ergin'in hazırladığı yeni logo katılımcılar ve EGD üyeleri tarafından tam not aldı. Konuşmaların ardından plaket takdim töreni düzenlendi.

EGD yılbaşı buluşmasında ekonomi basınında 20 yılını dolduranlara da plaket takdim

edildi.

Meslekte 20 yılını dolduran isimler şu şekilde: Cengiz Güven (BloombergHT), Zeynel Gür (BloombergHT), Savaş Kayahan (Apara), İrfan Yaran (EkoTürk TV), Metin Canım (EkoTürk TV).

Yirminci yıl paketlerinin ardından vefat eden gazeteci ve iş insanlarını anması yapıldı. Vefat eden kişiler adına fidan bağıışı yapıldığı belirtildi. Anılan isimler şöyle oldu: **Timuçin Bozkurtogulları, Süleyman Bodur, Zeren Sarıbekir Güzelbahar, Metin Ali Duruk ve Fahrettin Ulusoy.**

Bozkurtogulları'nı Nasil Bir Ekonomi Yazı İşleri Müdürü Handan Sema Ceylan, Bodur'u Kale Holding Genel Müdürü Yusuf Kınay, Türkiye İş Bankası adına İş Bankası Kurumsal İletişim Müdürü Meltem Atlıgan, Sunny adına Sunny Yönetim Kurulu Başkanı Adem Atmaca ve İz İletişim adına İz İletişim Grup Direktörü Banu Kurt sahneye davet edildi.

Gecede sponsorlara da etkinliğe verdikleri katkıdan dolayı teşekkür plaketi takdim edildi. Fizy adına Fizy Genel Müdürü Fulden Altuner Türken, Hepsiburada adına Hepsiburada Kurumsal İletişim Direktörü Cem Tanır, Türkiye İş Bankası adına İş Bankası Kurumsal İletişim Müdürü Meltem Atlıgan, Sunny adına Sunny Yönetim Kurulu Başkanı Adem Atmaca ve İz İletişim adına İz İletişim Grup Direktörü Banu Kurt sahneye davet edildi.

Gecenin sonunda EGD Yönetim Kurulu sahneye çıkarak katılımcıların yeni yılını tebrik etti.





www.ttmagazin.com
Kasım - Aralık Sayı 110

TİAD HABERLERİ

Erdal Bahçivan, İSO'ya yeniden başkan seçildi

Istanbul Sanayi Odası (İSO) 2022-2026 döneminde görev alacak yeni yönetim kurulunu belirledi. İki listenin yarıştığı seçimde, Erdal Bahçivan, yeniden başkan seçildi. Bahçivan, "Çok değer verdiğimiz iş birliği kültürü eşliğinde öncelikle ülkemiz sanayisi ve odamız için dün olduğu gibi yarın da aynı şevk ve heyecanla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

İSO Odakule'de yapılan; mevcut başkan Erdal Bahçivan ile Adnan Dalgakıran'ın listesinin yarıştığı seçimde, İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, 130 Meclis üyesinin 74'ünün oyunu alarak yeniden başkan seçildi. Erdal Bahçivan, 2022-2026 yılına kadar İSO Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapacak. Bahçivan, Başkanlık konuşmasında:

"İSO seçim maratonunu, odamızın geleneklerine yakışır bir olgunlukta tamamladık. 2022-2026 çalışma dönemi için İSO Meclis üyelerimizin tevaccühleri ile Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildim. Destekleri için başta Meclis Üyelerimiz olmak üzere tüm sanayici dostlarımıza teşekkür ediyorum. Rekabetin ve yarışın kurumlara her zaman dinamizm kazandırdığını düşünüyorum. Yıkıcı olmayan rekabet toplulukları, kurumları ve bireyleri hep ileriye götürmüştür. Bu çerçevede odamıza hizmet için demokratik bir şekilde yarıştığımız sanayici arkadaşlarımızı getirdikleri rekabet ve dinamizm için tebrik ediyor, onlara da teşekkür ediyorum" sözlerinin ardından şu ifadeleri kullandı:

"SANAYİMİZİ İLERİYE GÖTÜRME HEDEFİNE KENETLENECEĞİZ"

Seçimlerde zafere ulaşmak önemli bir motivasyon unsurudur. Ama seçimlerde tek amaç kazanmak ve kaybetmek değildir. Bu nedenle, bugün olduğu gibi yarın da bizim için huzurlu olmak, dostluklarımızı korumak her şeyden önemli olacaktır. Çünkü şunu özellikle vurgulamak isterim ki İSO'nun 70 yıllık uzun tarihinde nezaket, dostluk her zaman galip gelmiştir. Bugün de İSO'nun hiç değişmeyen galipleri yine bu iki değer olmuştur. İşte bu sebeple bu kurumun mensupları olmaktan her zaman gurur duyuyoruz. Şimdi biten bu seçimlerin ardından üretim hayatımızı, sanayimizi, Odamızı hep daha ileriye götürme hedefimiz etrafında kenetleneceğiz. Çok değer verdiğimiz işbirliği kültürü eşliğinde öncelikle ülkemiz sanayisi ve odamız için dün olduğu gibi yarın da aynı şevk ve heyecanla çalışmaya devam edeceğiz."

YENİ İSO YÖNETİM KURULU BELİRLENDİ

Seçim sonucunda İSO'da 2022-2026 yılları arasında görev yapacak olan Yönetim Kurulu Asil Üyeleri; Erdal Bahçivan, İrfan Özhamaratlı, Kemal Akar, Cemal Keleş, Sultan Tepe, Vehpi Canpolat, Celal Kaya, İnan Altınbaş, Hüseyin Çetin, Faruk Sarı ve Murat Çökmez oldu.

İSO Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri ise Kenan Baytaş, Sadettin Kaşıkırık, Yalçın Çağlar, Suat Öztürk, Mehmet Şenocak, Aydın Aslandağ, Fuat Küçük, Adem Genç, Kerim Çolakoğlu ve Abdurrahman Uzun'dan oluştu.

İSO MECLİS BAŞKANI ENDER YILMAZ OLDU

İSO Yönetim Kurulu ile aynı gün yapılan yeni dönemin ilk meclis toplantısında, İSO Meclis Başkanlık Divanı da seçildi. Yapılan oylama sonucunda 80 oy ile Ender Yılmaz İSO Meclis Başkanı seçildi. İSO Meclis Başkan Vekilleri Sadık Ayhan Saruhan, Yüksel Özyurt ve Katip Üye Koray Yavuz oldu.

TİAD Üyesi, İSO Meclis ve Komite Üyeleri

- Tezmaxsan adına Fatma Aydoğdu

- Uzay Makina adına Barış Uz

- Piksant adına Kerim Çolakoğlu





DSO'DAN İSTANBUL'A ÇIKARMA



Seçimlerin gerçekleştirildiği tarihten itibaren, vaatle bulunulan projeleri hızla hayata geçirmek amacıyla büyük bir özveri ile çalışmalarına devam eden Başkan Selim Kasapoğlu önderliğindeki DSO Yönetimi, bir dizi temasta bulunmak amacıyla, İstanbul'a çıkarma yaptı.

Denizli **Sanayisinin** durumu, yeni dönem perspektifi, gelecek planları gibi konuların, sivil toplum kuruluşları ve gazetecilere deklarasyonu, Denizli **Sanayi Odası**'nın ve Denizli **Sanayisinin**, bölgede ve ülkede nüfuzunu artırmak gibi amaçlarla yola çıkan DSO heyetinde, **Sanayi Odası** Başkanı Selim Kasapoğlu'na, başkan yardımcılarını, Osman Uğurlu ve Mehmet Serter eşlik etti.

BAŞKAN KASAPOĞLU BLOOMBERG HT TV'YE KONUK OLDU

Denizli **Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, Gözde Kuyumcu'nun sunumu ile, 13 Aralık Salı günü yayımlanan "30 Dakika" programına canlı yayın konuklu olarak katıldı. TÜİK tarafından açıklanan, **sanayi** üretim endeksi istatistiklerini yorumladı. Denizlili **sana-**

Yicinin gündemi ve yaşadığı problemler ekseninde değerlendirmelerde bulundu. Ziyaret sonrası, Bloomberg HT TV editörleri ve muhabirleri ile bir araya gelen DSO Yönetimi, Türkiye'de ve dünyada yaşanan ekonomik gelişmeler kapsamında editörlerle fikir alışverişinde bulundular ve Denizli **Sanayi Odası**'nın yeni dönem vizyonu ile ilgili bilgi paylaşımında bulundular.

İSTANBUL SANAYİ ODASI'NA NEZAKET ZİYARETİ

Denizli **Sanayi Odası** (DSO) Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Osman Uğurlu ve Mehmet Serter ile birlikte, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetimini ziyaret etti. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliğinde, **İSO** Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları **İrfan Özhamaratlı** ile **Cemal Keleş**'in de katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantı, **İSO** Genel Merkezi Odakule'de gerçekleşen ziyarette, DSO yönetimi, geçen ay yapılan seçimlerde 2022-2026 çalışma dönemi için Yönetim Kurulu Başkanı seçilen **Erdal Bahçivan**'ı ve **İSO** Yönetimini tebrik etti ve başarı dileklerinde bulundu. Türkiye'de ve dünyada yaşanan güncel ekonomik gelişmeler hakkında değerlendirmelerin yapıldığı ziyarette, Denizli kentinin ekonomik ve **sanayi** yapısı ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. Türk

sanayinin genel durumunun da ele alındığı görüşmede hem Denizli hem de İstanbul kent ekonomilerinin kalkınması noktasında **İSO** ve DSO iş birliğinde ne tür projelerin hayata geçirilebileceği ile alakalı istişarelerde bulunuldu. Toplantı sonrası DSO Başkanı Selim Kasapoğlu, günün anısına **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**'a hediye takdim ederek, misafirperverlikleri için teşekkür etti.

DSO Yönetimi, İstanbul Temasları'nın son etabı kapsamında; Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi'ni ziyaret etti ve Yönetim ve Yayın Kurulu ile bir araya geldi. Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ, Genel Koordinatör Vahap Munyar, Yayın Kurulu Başkanı Şeref Oğuz, Başyazar Osman Arolat ve Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Denizli Bölge Temsilcisi Osman Nuri Boyacı'nın da bulunduğu toplantıda, Dünya'da ve Türkiye'de yaşanan ekonomik gelişmelerin değerlendirilmesi yapıldı. Denizli **sanayisinin** mevcut durumu, yaşanan problemler ve yapılması gerekenler haricinde, yeni dönem perspektifi ve yapılacak projeler hakkında da bilgi paylaşımı yapılan toplantı sonrasında, Başkan Kasapoğlu, misafirperverlikleri için Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Yönetimi'ne teşekkür ederek, günün anısına hediye takdim etti. Salih ÖZTÜRK